[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.09.2022                                           № 39                              ст. Калининская

Об утверждении локальной сметы
    В соответствии с частью 5 статьи 14 Федеральным Законом от 06.10.2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании положительного заключения от 19.09.2022 № 5-16-1-0688-22 Государственного автономного учреждения Ростовской области «Государственная экспертиза проектной документации и результатов инженерных изысканий»:

1.Утвердить:

Локальную смету «Благоустройство территории земельного участка с кадастровым номером 61:41:0060405 по адресу 347328, Ростовская область, Цимлянский район, х. Антонов, ул. Центральная,17»
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Калининского   сельского поселения                                             А.Г.Савушинский